

Årsredovisning

för

EDS ENGINEERING AB

556899-8982

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EDS ENGINEERING AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-09-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2025-09-29

Peter Ström



Styrelsen för EDS ENGINEERING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom industrisektorn.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	142	891	1 479	704
Resultat efter finansiella poster	61	-11	819	325
Soliditet (%)	73	56	63	56

Bolaget har enligt linje med förväntan från föregående år minskat konsultarbeten under året vilket har lett till att nettoomsättningen minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	491 287	-11 177	530 110
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		-11 177	11 177	0
Årets resultat			47 422	47 422
Belopp vid årets utgång	50 000	80 110	47 422	177 532

Ps

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 110
årets vinst	47 422
	127 532

disponeras så att	
i ny räkning överföres	127 532
	127 532

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025100102971

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		141 749	890 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		141 749	890 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 483	-117 254
Personalkostnader	2	0	-785 891
Summa rörelsekostnader		-74 483	-903 145
Rörelseresultat		67 266	-12 545
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		404	1 368
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 803	0
Summa finansiella poster		-6 399	1 368
Resultat efter finansiella poster		60 867	-11 177
Resultat före skatt		60 867	-11 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 445	0
Årets resultat		47 422	-11 177

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 016

4 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

18 664

Summa kortfristiga fordringar

1 016

23 539

Kassa och bank

Kassa och bank

240 982

919 747

Summa kassa och bank

240 982

919 747

Summa omsättningstillgångar

241 998

943 286

SUMMA TILLGÅNGAR

241 998

943 286

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

80 110

491 287

Årets resultat

47 422

-11 177

Summa fritt eget kapital

127 532

480 110

Summa eget kapital

177 532

530 110

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

16 142

Övriga skulder

26 021

212 940

Skatteskulder

13 445

164 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

20 001

Summa kortfristiga skulder

64 466

413 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

241 998

943 286

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Årsredovisningen beslutades 2025-09-29

Uppsala

Peter Ström

2025-09-29

